به زودی

رنکینگ ماه ژوئن اعلام می شود و باید دید که وضعیت اینترنت در ایران و در این بازه
زمانی چگونه است. بر این اساس وضعیت اینترنت در شهرهای تهران، مشهد و کل
ایران در ماه مه2۰2۳)۱۱اردیبهشت تا ۱۰خرداد ۱4۰2( به این شرح بوده است:

اینترنت موبایل

جایگاه: 64

وضعیت نسبت به ماه گذشته: 2پله سقوط

متوسط سرعت دانلود: 35/68مگابیت بر ثانیه

متوسط سرعت آپلود: 10/47مگابیت بر ثانیه

اینترنت ثابت

جایگاه: 146

وضعیت نسبت به ماه گذشته: یک پله سقوط

متوسط سرعت دانلود: 12/60مگابیت بر ثانیه

متوسط سرعت آپلود: 2/61مگابیت بر ثانیه